

ZP/11/2013
RGG.2711.11.2013

Odpowiedzi na pytania Oferentów w przetargu nieograniczonym na: „Budowę Gminnego Centrum Społeczno Kulturalnego i Biblioteki w Sośnicowicach” z dnia 10.07.2013r.:

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Burmistrz Sośnicowic jako Zamawiający udziela Oferentom wyjaśnień na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy transporter ślimakowy pionowy należy ująć w kosztorysie? Wg rysunku AW.P003 należy przyjąć rozwiązanie aby dostosować lokalizację otworu, niestety nie ma przytoczonych konkretnych parametrów jakie są stawiane temu transporterowi.

Odpowiedź:

Tak, transporter ślimakowy pionowy należy uwzględnić w kosztorysie. Przyjęte urządzenie musi być dostosowane do transportu popiołu (po spaleniu ekogroszku) z poziomu piwnicy do mobilnego pojemnika znajdującego się w pomieszczeniu na parterze. Musi być wyposażone w stożkowy zbiornik zasypowy. Ze względu na układ pomieszczeń rozwiązanie składa się z odcinka poziomego i pionowego.

Pytanie nr 2:

W pozycjach przedmiarowych dotyczących posadzki (wylewki, płytki gresowe i wykładziny) przyjęta została powierzchnia użytkowa konkretnych pomieszczeń. W przypadku pomieszczeń tuż przy ścianie kolankowej na piętrze, powierzchnia użytkowa nie jest równa powierzchni podłogi. Prosimy o weryfikację powierzchni.

Odpowiedź:

W przypadku pomieszczeń ze ścianą kolankową należy przyjąć do kosztorysu powierzchnię posadzki z rysunku rzutu piętra w projekcie architektonicznym.

Pytanie nr 3:

W poz. 179 przedmiaru wzięto do obliczeń 25 stopni blokowych szer. 135cm z terazzo, podczas gdy z rysunków wynika, że jest ich więcej. Prosimy o weryfikację ilości.

Odpowiedź:

W kosztorysie należy przyjąć 43 stopnie blokowe z terazzo.

Jednocześnie informujemy, że zgodnie z rozdziałem XVI. **Opis sposobu obliczania cenę:**

4. Cenę oferty należy obliczyć na podstawie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, opisu robót w przedmiarze oraz warunków realizacji przedmiotu zamówienia.

5. Wykonawca załącza do oferty kosztorys ofertowy sporządzony w oparciu o własną, opartą na rachunku ekonomicznym kalkulację ceny. Przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy.

Udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi i wyjaśnienia na zapytania Oferentów są wiążące i obowiązują w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedzi i wyjaśnienia na zapytania Oferentów zamieszczono również na stronie internetowej BIP Zamawiającego pod adresem: [http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi-w-2013-r./](http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi-w-2013-r/)

z upoważnienia Burmistrza
Waldemar Poczko
Z-ca Burmistrza